
  

 

      

Velkommen som 

beboer og 

pårørende ved 

Tasta sykehjem 

I dette heftet har vi 

samlet en del 

informasjon som kan 

være nyttig for dere i 

starten av oppholdet. 

 

 



 



Vi som jobber her på Tasta sykehjem vil ønske deg 

hjertelig velkommen som beboer. Vi har et inderlig 

ønske om at du skal trives i ditt nye hjem, og vil 

samarbeide med deg og dine nærmeste for at dagene 

blir gode. 

 

 
Å flytte inn på sykehjem innebærer for de fleste en stor endring i livet. Fra å bo 
i kjente omgivelser hjemme skal en tilpasse seg et liv i institusjon der en er 
avhengig av hjelp til ulike ting. Det kan være mange ulike følelser knyttet til 
dette. For noen er det vanskelig å forsone seg med at de ikke klarer seg selv 
lenger. For andre betyr en fast plass på sykehjemmet at en lang tid med mye 
utrygghet og uro endelig er over. Andre igjen kan kjenne på mange ulike 
følelser, både sorg og savn, men også lettelse. Uansett hvordan du opplever din 
egen situasjon, håper vi at du vil finne deg vel til rette og kjenne deg hjemme 
sammen med andre beboere og personalet på Tasta sykehjem.  
 

Trygghet og trivsel 
Tasta sykehjem sin visjon er «Trygghet og trivsel for alle». Vi ønsker at du skal 
kjenne deg trygg her. Dette håper vi skjer gjennom den medisinske behandling, 
pleie og omsorg som du får.  
 
I tillegg til grunnleggende trygghet, er vi også opptatt av at du skal trives. For 
mange handler trivsel om å ha et meningsfylt innhold i dagene, om livskvalitet 
og i størst mulig grad å oppleve at sykehjemmet blir et virkelig hjem. For å få 
dette til, er det viktig at ikke overgangen fra hjem til sykehjem blir for stor. Det 
nettverket du har hatt rundt deg hjemme er like viktig nå når du bor på 
sykehjemmet. Det er disse som kjenner deg og din historie best, og som 
sammen med personalet her derfor er viktige bidragsytere for at du skal trives 
og få gjøre de tingene som er viktige for deg nå. 
 

 
  



Hva er viktig for deg?  
Du og dine pårørende inviteres til den første brukersamtalen om kort tid, og 
deretter hvert halvår. Gjennom disse møtene vil vi forsøke å finne ut hvordan vi 
sammen kan legge til rette for at du skal ha en best mulig hverdag. Vi vil gå 
gjennom en del praktiske ting, og vi ønsker å få svar på spørsmålene: «Hva er 
viktig for deg?» og «Hvem er viktige for deg?». Dette skal munne ut i en 
aktivitetsplan som konkret hjelper oss til å gjennomføre det vi har blitt enige 
om. 

 
Primærkontakt 
Du vil få en av personalet i avdelingen som din primærkontakt, og en som er 
sekundærkontakt. Disse har et spesielt ansvar for å bli kjent med deg og hva 
som er dine ressurser og behov. Primærkontakt inviterer til samtaler med deg 
og dine pårørende og utarbeider sammen med deg pleieplan og aktivitetsplan. 
Ønsker du eller dine nærmeste å snakke med primærkontakten utenom de 
gangene dere naturlig treffes, så er det bare å ta kontakt og be om en samtale. 
 
 

Kultur og aktivitetstilbud   
På Tasta sykehjem tilbyr vi mange ulike 
kulturarrangement og aktiviteter. Det er 
konserter, den månedlige kafeen, bingo, 
ukentlig andakt eller gudstjeneste, 
foredrag og mye annet. Pårørende er 
velkomne til å følge deg til alle aktiviteter 
som du ønsker å delta på. Å ta del i en 
aktivitet eller få en felles kulturopplevelse 
kan være en god måte være sammen på.  
 

 
Vår kultur- og frivillighetsleder organiserer over 50 
frivillige medarbeidere som på ulike måter bidrar 
for at vi kan gi et bredt aktivitetstilbud.  
 
Alle åpne arrangement blir gjort kjent ved plakat i 
heisene og på avdelingens oppslagstavle. I den 
elektroniske infokiosken ved resepsjonen finner 
du også ukeplanene.   
  



Besøk av familie og venner  
Sykehjemmet er åpent for at du kan ta imot gjester hele døgnet. Vi ønsker at 
dine pårørende og venner skal kjenne seg velkomne her når som helst. Dette er 
jo ditt hjem nå og ikke et sykehus med «visitt-tid». 
Det er likevel viktig at alle tar tilstrekkelig hensyn til andre beboere. Særlig 
under måltidene kan det bli urolig dersom mange besøkende oppholder seg i 
spisestuen. Vi oppfordrer derfor til å snakke med personalet om hvor det er 
greiest at du spiser dersom du har gjester under måltidet.  

 
Tidspunkt for måltid varierer litt mellom de 
ulike avdelingene.  Middag serveres ca. kl. 
13.30 (i avd.1 kl. 16). Lørdag serveres det 
grøt midt på dagen og et varmt måltid om 
kvelden. Søndag har vi middag kl. 13. Frokost 
og kveldsmat tilpasses den enkelte så langt 
som mulig. Det samme gjør behovet for 
mellommåltider. 

Når du har «runde dager» (de som slutter med 0) vil det komme kake fra 
kjøkkenet for å markere dagen din. 
Dersom dine pårørende noen ganger ønsker å spise middag sammen med deg, 
kan de kjøpe middagskuponger i resepsjonen. Middagen må bestilles på 
kjøkkenet senest dagen før. 
 
Dersom du har besøk av flere enn det er plass til på rommet ditt, er også andre 
rom tilgjengelig for dere. Noen avdelinger har en ekstra stue, og om 
ettermiddagen kan dere bruke stuen på dagsenteret i første etasje, hvis det 
ikke foregår andre ting der. Vi har også rom dere kan låne til å feire 
merkedager. 
 
Vi vil også gjerne oppfordre 
dere til å ta i bruk 
uteområdene.  
 
På baksiden av sykehjemmet 
vil dere finne Energihagen. 
Her er det muligheter for 
både bevegelse, rekreasjon og 
sanseopplevelser. I 
sommersesongen kan dere 
også få tilgang til en gassgrill.   

  



Spesielt til pårørende 
Dere som er de nærmeste pårørende kjenner beboeren bedre enn noen andre. 
Derfor har det stor betydning for både beboeren og oss som jobber på Tasta 
sykehjem at vi kan få til et godt samarbeid med dere. Vi ønsker å bli kjent med 
beboerens livshistorie, interesser og hva som har vært viktig i livet til han eller 
henne. Samtidig er vi også oppmerksom på at mange ting vil være annerledes 
nå enn de har vært tidligere. Helsemessige forhold og andre begrensninger 
innvirker på hvilke valg og muligheter som er realistiske. Derfor må vi sammen 
forsøke å finne fram til hva som blir viktig nå.  
 
Som allerede nevnt er 
dere nærmeste og 
beboerens øvrige 
nettverk svært viktige for 
at vi sammen kan skape 
en god livskvalitet. Dere 
kan bidra til at den som 
bor her kan få gjøre noen 
av de aktivitetene han 
eller hun setter pris på, 
og for at kontakten med 
tidligere nettverk skal 
opprettholdes.  
 
Hvis de som er viktige kan være med å virkeliggjøre det som er viktig, tror vi at 
vi sammen har kommet langt på veien for å skape et godt liv på sykehjemmet.  
 
 
En del praktiske oppgaver er det hensiktsmessig at pårørende tar ansvar for. 
Her er eksempel på praktiske ting vi vil be dere å bidra med:  

• Merking av tøy 

• Vask av fintøy 

• Påse at beboeren har det han / hun trenger av klær og sko 

• Følge til undersøkelser utenfor sykehjemmet 

• Vanne blomster og tørke støv på rommet dersom det er mye smånips. 
 
For å lett kunne informere dere som pårørende er det praktisk om avdelingen 
har e-postadresser til dere. Ellers forsøker vi å dele informasjon på 
oppslagstavler og via vår interne TV-kanal (999). Følg oss også gjerne på 
Facebook. 
 



Hva egenbetalingen dekker 
Under oppholdet her får du dekket utgiftene til: 

• Alle måltidene 

• Sengetøy og håndklær 

• Personlige hygieneartikler som såpe, sjampo, barberartikler, tannkrem, 
tannbørste, vanlig fuktighetskrem og hudpleieprodukter som inngår i 
behandlingen.   
Dersom bruker ønsker andre typer/merker enn det sykehjemmet kjøper 
inn må bruker selv betale for dette.   

• Nødvendige medisiner som er rekvirert av lege. 

• Medisinsk forbruksmateriell som sprøyter, bandasjer, bleier, m.m. 

rekvirert av lege, sykepleier eller annet helsepersonell på sykehjemmet. 

Kompresjonsstrømpe/ antitrombosestrømpe og hoftebukse dekkes bare 

hvis det er forordnet av sykehjemslegen.   

• Legetilsyn og medisinsk behandling ved sykehjemmet.  

• Egenandel for spesialistbehandling for beboere som er henvist av 

sykehjemslegen og som har vedtak om langtidsbetaling.  

• Transport til og fra spesialistbehandlingen og mellom sykehjem i henhold 

til Stavanger kommune sine rutiner.  

• Nødvendig tannbehandling hos fylkeskommunens tannhelsetjeneste.  

• Behandling av fysioterapeut eller ergoterapeut på sykehjemmet etter en 

faglig vurdering.  

• Aktivitets- og velferdstiltak i regi av sykehjemmet. 

Ved spesielle arrangement kan sykehjemmet ta en egenandel.  

 

Du må selv dekke utgiftene til: 

• Fotpleie og frisør.  

• Hudpleieprodukter for eget velvære. 

• Innkjøp og reparasjon av briller. 

• Batterier og forsikring av høreapparat.  
NAV dekker innkjøp og reparasjon av høreapparat, men du må betale for 
konsultasjonen selv. Du har rett på nytt høreapparat hvert sjette år. 

• Tap av tannprotese.   

• Ferier/turer/arrangement utenfor sykehjemmet som du ønsker å delta 
på.  

• Mobiltelefon, fasttelefon, avisabonnement, pc og tv-apparat. 
  



Nyttig å vite ved innflytting 
 
 

Privat tøy 
Du har selv ansvar for innkjøp av klær og sko. Vask av private klær dekkes når 

klærne er merket med navn og tåler maskinvask på minst 40 grader, når ikke 

annet er avtalt. Pårørende oppfordres til å vaske finere tøy som trenger spesiell 

behandling. 

Private møbler og bilder 
Det er hyggelig om du tar med deg private eiendeler (ikke tepper) til å gjøre det 
hjemlig på rommet ditt. Konferer med avdelingen først om hva som er praktisk 
og hvordan det kan gjøres. Det er trelister på alle rom til å henge bilder i, slik at 
man slipper hull i veggene.  
 

TV, radio, telefon og Internett 
Get leverer en felles TV- og radiopakke som du får tilgang til via din egen TV.  

Det eneste utstyret du trenger er en TV som støtter DVB-C og MPEG-4. Det 

trengs ikke dekoder da signalene mottas direkte i TV-tuneren. 

Sykehjemmets interne TV-kanal er nr.999. Her forsøker vi å legge informasjon 

om aktiviteter mm. 

Dersom du ønsker å ha telefon på rommet, anbefaler vi mobiltelefon.   
Det er trådløst internett på avdelingene som du fritt kan benytte: SK-PUBLIC   
 

Stearinlys 
Vi er opptatt av brannsikkerheten på sykehjemmet. Av den grunn bruker vi ikke 
levende lys, og vi ber deg også om å respektere dette. Lys med batteri er et 
godt alternativ når en ønsker å lage en hyggelig stemning. 
 

Resepsjonen 
Resepsjonen i første etasje er åpen hverdager kl. 8-15. Her finner du bl.a. en 
enkel kiosk.  Hovedinngangen er åpen hver dag til kl. 19. Etter det må 
besøkende ringe på til avdelingen. 
 

Frisør og fotpleie 
Vi har avtale med frisører og fotpleiere som tilbyr sine tjenester på 
sykehjemmet.   
 

 



Transport 
Transport i forbindelse med innleggelse og utskrivning av sykehjem dekkes i 
henhold til Stavanger kommune sine rutiner. 
Fritidsreiser dekkes ikke. Beboere kan søke NAV om TT-kort.  
 

Adresseendring 
Ved innflytting til langtidsopphold må adresseendring meldes til 
folkeregisteret.   
 
 

 
 

Forsikring og erstatning  
Beboere oppfordres til ikke å oppbevare eiendeler av høy verdi og kontanter på 
rommet. Som hovedregel erstattes ikke eiendeler som forsvinner eller klær 
som forsvinner eller blir ødelagt i vask.  
 
Hvis beboers eiendeler blir stjålet etter innbrudd i sykehjemmet, eller skadet 
ved f.eks. brann, kan du få erstatning fra sykehjemmets innboforsikring. Denne 
erstatningen gjelder ikke hvis eiendelene er blitt frastjålet utenfor 
sykehjemmet. Sykehjemmets forsikring har en svært høy egenandel som 
beboer må dekke. Har du en del verdifulle ting med deg bør du derfor vurdere 
å tegne din egen innboforsikring.  
 

 
 
 
Tilbakemelding / klage 
Vi er åpne for alle tilbakemeldinger og innspill. Vi har tro på at vi gjennom alle 
tilbakemeldinger, positive som negative, har noe å lære. Konstruktive 
tilbakemeldinger kan hjelpe oss til å bli bedre. 
 
Er det forhold ved sykehjemmet du finner kritikkverdig, ber vi deg ta dette opp 
med oss, enten direkte på avdelingen eller til direktøren. Dersom vi ikke greier 
å finne løsninger sammen her, kan klagen sendes videre til Fylkesmannen i 
Rogaland, eventuelt til Pasient- og brukerombudet.  
  



 
 

Tasta sykehjem 
Tasta sykehjem har 145 heldøgnsplasser fordelt på 6 avdelinger. Vi har også 
dagsenter med 27 plasser. Sykehjemmet er en ideell, diakonal virksomhet og 
eies av 5 av byens menigheter. Det er Stavanger kommune som tildeler 
plassene og gir oss midler til driften. Sykehjemmets ledelse kan treffes på 
dagtid. Ta gjerne kontakt om du har noen spørsmål.   
 
 
 
Telefon  
Sentralbord:  51 56 85 00   
Avdeling 1:  92 06 52 25       
Avdeling 2:  45 29 69 92   
Avdeling 3:  45 29 68 32  
Avdeling 4:  45 29 71 44   
Avdeling 5:  45 29 74 10   
Avdeling 6:  92 65 18 24   
Dagsenter:  45 29 75 37  
Aktivitet:  92 06 52 19  
Kjøkken:  92 08 62 38  
Direktør:  95 18 40 30 
 
 
 
E-post:  
post@tasta-sykehjem.no  
 
Adresse:  
Tasta sykehjem   
Prestveien 14      
4025 Stavanger  
  
Hjemmeside: 
www.tasta-sykehjem.no 
 
Facebook: 
Tasta sykehjem 
 
 


